第１４号様式
平成　　年　　月　　日
石狩市教育委員会　様
石狩市立　　学校
学校長　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
就学援助費（学用品費）口座支払い依頼書兼請求書
　　平成　　年４月に就学援助準要保護の認定となった者への就学援助費（学用品費）の振込みにつきまして、下記の通り振込み願います。
記
　①　就学援助準要保護認定者が支払うべき学用品費につきましては、すでに本校への支払いが完了しているため、学用品費の全額を保護者口座へ支払い願います。
　②　就学援助準要保護認定者が支払うべき学用品費につきまして、対象経費の金額を学校長口座へ支払い願います。
・１年生　学用品費　○○○○○（生活）　　　　　　円
○○○○○（図工）　　　　　　円　１年合計　　　　　　円
・２年生　学用品費　○○○○○（生活）　　　　　　円
○○○○○（図工）　　　　　　円　２年合計　　　　　　円

・３年生　学用品費　○○○○○（生活）　　　　　　円
○○○○○（図工）　　　　　　円　３年合計　　　　　　円

・４年生　学用品費　○○○○○（生活）　　　　　　円
○○○○○（図工）　　　　　　円　４年合計　　　　　　円

・５年生　学用品費　○○○○○（生活）　　　　　　円
○○○○○（図工）　　　　　　円　５年合計　　　　　　円

・６年生　学用品費　○○○○○（生活）　　　　　　円
○○○○○（図工）　　　　　　円　６年合計　　　　　　円

第１４号様式
平成　　年　　月　　日
石狩市教育委員会　様
石狩市立　　学校
学校長　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
就学援助費（学用品費）口座支払い依頼書兼請求書
　平成　　年４月に就学援助準要保護の認定となった者への就学援助費（学用品費）の振込みにつきまして、下記の通り振込み願います。
記
　①　就学援助準要保護認定者が支払うべき学用品費につきましては、すでに本校への支払いが完了しているため、学用品費の全額を保護者口座へ支払い願います。
　②　就学援助準要保護認定者が支払うべき学用品費につきまして、対象経費の金額を学校長口座へ支払い願います。

記　入　例

義務教育課程上必要であることがわかるように記入願います。また、必要事項が整っていれば、別紙での提出も可能です。手続きフローを参考に作成してください。